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ANEXO I – Campus Viamão - Divulgação dos bolsistas selecionados 

 

 

MODALIDADE TÍTULO CH
1
 ESTUDANTE Nº DE BOLSAS 

Programa Litera Mundo 12 

Amábile Cabral Ceolin 1º 

Aládia Silva Dutra 2º (suplente) 

Suelen Capell Bezerra 3º (suplente) 

Kassib Amaron Soares 4º (suplente) 

Gabriela Martins Silva 5º (suplente) 

Arthur de Souza Soares 6º (suplente) 

Tatiana da luz Brandão 7º (suplente) 

Lays Rodrigues da Rosa 8º (suplente) 

Ana Cristina Silva de Matos 9º (suplente) 

Iraci Oliveira de Mattos 10º (suplente) 

Amanda Siqueira Fortes Desclassificada 

Camila Azambuja Cezar Desclassificada 

Julia da Silva Senhorio Desclassificada 

Laryssa Rodrigues Dutra Desclassificada 

Lucas Adriano Oliveira da Silva desclassificado 

Programa Monitoria Ambiental Para Educação Básica 08 

Diovana Daugs Borges Fortes 1º 

Paulo Ricardo Vargas Lemos 2º (suplente) 

Tatiana da Luz Brandão 3º ( suplente) 

Daniel de Quadros dos Santos 4º ( suplente) 

Elusa Daiana Ross 5º ( suplente) 

Suélen Capell Bezerra      6º (suplente) 

Vinícius Azevedo da Silva 7º ( suplente) 

Luana Silva Reis de Oliveira 8º ( suplente) 

Vicente Padilha estrela de Amorim 9º ( suplente) 

Amábile Cabral Ceolin 10º ( suplente) 

Kellen Oliveira de Freitas 11º ( suplente) 

Luiz Fernando de Oliveira Desclassificado 

                                                 
1
 CH: Carga horária semanal da bolsa. 

 

 



Marina Alles Desclassificada 

Maiara Cabreira Flores Desclassificada 

Projeto Bazar Sustentável 12 

Sabrina Ferreira Cardoso 1º 

Camila Azambuja Cezar 2º (suplente) 

Mariana Oliveira Gonçalves 3º ( suplente) 

Cleuza Maria Carvalho da Rocha 4º ( suplente) 

Simone Adriane F. Vilhanova da Rosa 5º ( suplente) 

Aládia Silva Dutra      6º (suplente) 

Marlene Terezinha Fereira 7º ( suplente) 

Vitória Rosa langer 8º ( suplente) 

Lays Rodrigues da Rosa 9º ( suplente) 

Amanda Siqueira Fortes 10º ( suplente) 

Iraci Oliveira Mattos 11º ( suplente) 

Gabriela oliveira Fiozen Desclassificada 

Isamar Leivas Desclassificada 

Jaqueline Rocha de Carvalho Desclassificada 

Julia da Silva Senhorio Desclassificada 

Stefany dos Santos Leite Desclassificada 

Tatiana da Luz Brandão Desclassificada 

Muriel Correa da Silva Desclassificada 

Nome completo Desclassificado 

Projeto Ciclos de cinema, cultura e educação para a diversidade  

Vicente Padilha Estrela Amorim 1º 

Andrey Osorio Machado 2º (suplente) 

Vitória Steil de Curtis 3º (suplente) 

Arthur de Souza Soares 4º (suplente) 

Muriel Correa da Silva 5º (suplente) 

Gabriela Oliveira Fiosen 6º (suplente) 

Noriê Naiane M. Souza 7º (suplente) 

Isamar Vitoria Maendes Leivas 8º (suplente) 

João Pedro pereira Inghes 9º (suplente) 

Laryssa Rodrigues Dutra Desclassificada 

Leticia Fontoura Cocolichio Desclassificada 

Marlene Terezinha Ferreira Desclassificada 

Projeto 
Construindo (com) ciência para a educação básica: Auxilio à formação 
continuada de professores da costa doce do RS 

12 

Kellen Oliveira de Freitas 1º 

Diovana Daugs Borges Fortes 2º (suplente) 

Paulo Ricardo Vargas Lemos 3º ( suplente) 

Amábile Cabral Ceolin 4º ( suplente) 

Daniel de Quadros dos Santos 5º ( suplente) 

Paola Marini Zandoná 6º ( suplente) 



Vinícius Azevedo da Silva 7º ( suplente) 

Luiz Fernando de Oliveira Desclassificado 

Marcelo Augusto Garibaldi Desclassificado 

Projeto Crise... para quem? Estratégias das empresas que prosperam na “crise”. 12 

Rafaela Moraes Cardoso 1º 

Vitoria Steil de Curtis 2º (suplente) 

Emanuel Marafiga Stoffels 3º (suplente) 

Ana Cristina Silva de Matos Desclassificada 

João Pedro Pereira Inghes Desclassificado 

Valesca Martins Thume Desclassificada 

Projeto Rotas das Especiarias Viamão 12 

Paulo Ricardo Vargas Lemos 1º 

Andreara Dias Homem 2º (suplente) 

Tatiana da Luz Brandão 3º ( suplente) 

Vicente Padilha  Estrela de Amorim 4º ( suplente) 

Gabriela Martins Silva 5º ( suplente) 

Daniel de Quadros dos Santos 6º ( suplente) 

Suelen Capell Bezerra 7º ( suplente) 

Claudia Andreia A. dos Santos 8º ( suplente) 

Simone Adriane F. Vilhanova da Rosa 9º ( suplente) 

Leticia Fontoura Cocolichio 10º ( suplente) 

Marlene Terezinha Ferreira 11º ( suplente) 

Iraci Oliveira de Mattos Desclassificada 

Kassib Amaron Soares Desclassificado 

Paulo Ricardo Vargas Lemos Desclassificado 

Projeto Sou Campus Viamão! 12 

Luana Silva Reis de Oliveira 1º 

Aládia Silva Dutra 2º (suplente) 

João Pedro Pereira Inghes 3º ( suplente) 

Vitória Steil de Curtis 4º ( suplente) 

Paola Marini Zandoná 5º ( suplente) 

Laryssa Rodrigues Dutra      6º (suplente) 

Ana Cristina Silva de Matos 7º ( suplente) 

Marina Alles 8º ( suplente) 

Arthur de Souza  Soares 9º ( suplente) 

Gabriela Martins Silva 10º ( suplente) 

Camila Azambuja Cézar 11º ( suplente) 

Iraci Oliveira de Mattos 12º ( suplente) 

Kellen Oliveira de Freitas 13º ( suplente) 

Noriê Naiane M. Souza 14º ( suplente) 

Marianna Oliveira Gonçalves 15º ( suplente) 



Cleusa Maria Carvalho da Rocha 16º ( suplente) 

Jaqueline Rocha de Carvalho 17º ( suplente) 

Claudia Andreia A. dos Santos K 18º ( suplente) 

Gabriela Oliveira Fiosen 19º ( suplente) 

Sabrina Ferreira Cardoso 20º ( suplente) 

Amanda Siqueira Fortes Desclassificada 

Julia da Silva Senhorio Desclassificada 

Lays Rodrigues da Rosa Desclassificada 

Leticia Fontoura Cocolichio Desclassificada 

  
 
 

 

 


